commissionis  sibi  facte.  ̂  

Expense  per  dominum  P.  Durand!  solum  facte.^ 

Fol.  s6. 

In  nomine  Domini  amen.  Anno  nativitatis  eiusdem  1320  videlicet 

13a  die  mensis  Maii.  Hec  est  ratio  expensarum  factarum  per  me  Petrum 
Duranti  canonicum  Ebredunensem  et  dudum  nuncium  domini  nostri  summi 

pontificis  in  partibus  Alamannie  pro  coUigendis  fructibus  beneficiorum 
ecclesiasticorum ,  que  per  certi  temporis  spatium  vacaverunt,  et  pro  aliis 

debitis  camere  domini  nostri,  scilicet  a  14a  die  mensis  lanuarii  anno  Do- 
mini 13 19  usque  ad  yam  diem  mensis  Februarii  anni  sequentis  scilicet 

2omi,  quam  rationem  reddo  vobis  reverendis  dominis  camerario  et  thesau- 
rario  domini  nostri  pape. 

Primo  enim  expendi  anno  Domini  13 19  in  crastenum  festi  beati  Ylarii^  in 
recessu  domini  Bernardi,  eundo  de  Tullo  versus  curiam  Romanam 

cum  multitudine  armatorum  clericorum  et  laycorum  in  Castro  Vallis 

Coloris:  32  sol.  8  den.  Tur.  parv.  pro  victualibus  et  pro  ferraturis 

equorum  3  sol.  2  den.  et  pro  conductu  3  libr.  Tur.  parv. 
Summa :    4  libr.  1 5  sol.  10  den.  Tur.  parv. 

Item  dedi  nuncio  qui  venit  eadem  septimana  de  Constantia  ad  me  de 

magistro  Petro  Geruasii  notario  in  Tullum,  qualiter  debebat  pro- 
cedere  in  negotio  sibi  commisso  3  sol.  8  den. Tur.  parv. 

1  Die  fünf  folgenden  Blätter  sind  leer  und  nicht  foliiert. 
*  Wieder  von  der  Hand,  welche  öfter  die  Titel  schrieb.  ^  jj    Januar. 
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Item  eadem  septimana  dedi  nuncio  qui  venit  ad  me  de  Metis  missus  per 

dominum  Symonem  presbiterum  et  familiärem,  excecutorem  (^sic)  ne- 
gotiorum domini  nostri,  ad  adnuntiandum  quod  prior  Predicatorum 

Metensium  depositarius  noster  recedebat  a  Metis  4  sol.  Tur.  parv. 
Item  in  festo  sancte  Agneti  (sicy  dedi  nuncio  qui  venit  ad  me  de  Patavia 

ad  adnuntiandum  in  quo  statu  erant  negotia  domini  nostri 

4  Tur.  gross,  argenti. 

Item  sequenti  die  dedi  nuncio  qui  ivit  a  TuUo  Verdurium  (^sic)  ad  por- 
tandas  litteras  officiali  et  commissariis  nostris  Verdunensibus  ad  scien- 

dum,  mandato  speciali  nobis  facto  a  domino  nostro,  si  aliquid  ibi 

receptum  fuerat  de  decima  imposita  pro  negotio  terre  sancte  in  con- 
silio  Viennensi  8  sol.  Tur.  parv. 

Item  eadem  septimana  dedi   alii  nuncio,  qui  ivit  de  TuUo  Leodium   pro 
eadem  causa,  et  pro  aliis  negotiis  domini  nostri         16  sol.  Tur.  parv.